
Uchwała Nr/LXXIII/1288/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 28 października 2010r. 

w sprawie: przyjęcia statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi  

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. nr 142 poz. 1591, z póżn. zmian.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1.

Przyjąć statut Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci  moc  statut  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Czeladzi  wprowadzony  mocą 
uchwały nr XLIX688/2005 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 kwietnia 2005 roku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch 

1


	Rada Miejska w Czeladzi
	uchwala:

